
PORTARIA N2 149 /2.019, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.019 

Q 
De.....,. _ _,o povo _,.,,,,... 

RECURSOS HUMANOS 

Vinculada Requerimento 01/2019 e Parecer do Controle Interno n2 014/2019. 

"Concede férias e Conversão de 15 dias em abono pecuniário referente ferias 
2018/2019 a servidor que menciona e da outras providencias . 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 12 Conceder férias ao servidor LEANDRO DO CARMO FUZETI , matricula 
funcional 329, a partir de 02 de janeiro de 2020, referente ao período aquisitivo de 
2018/2019, sendo 15 (quinze) dias em gozo e 15 (quinze) dias convertido em abono 
pecuniário. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, EM 23 DE 
DEZEMBRO DE 2019. 

(66) 3401-248413401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811 
barradogarcas.mt.Jeg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br 




